SECTOR PARAESTATAL

Concepto

Servicios Peronales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales yEspeciales
Seguridad Social
Ofras Prestaciones Sociales yEconémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Senvidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emision de Documentos yArticulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién yComercializacion
Materiales y Articulos de Construccion yde Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos yde Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Senvicios Basicos

Seniicios de Arrendamiento

Senvicios Profesionales, Cientificos, Técnicos yOtros Servicios

Senvicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Senvicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion

Senvicios de Comunicacion Social y Publicidad

Senicios de Traslado yViaticos

Servicios Oficiales

Otros Seniicios Generales

| Cuenta Piblicd 2021
Instituto Tecnologico Superior de Tlaxco

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Bl t [ 4§ {
Clasificacién por Objetoidel Gasto (Capitlilo y Concepto)

Del1 de Enero al 81 de Diciembre|de 2021

| Aprobado

1
24,036,621
12,870,985

0
4,873,140
2,970,908
2,047,635

0
1,272,853

961,666
391,339
121,888
0
40,000
97,236
78,700
6,000

0
216,493
2,912,822
324,227
80,000
676,233
107,050
490,300
173,400
98,500
293522
669,591

! Ampliacionesl‘

| (Reducciones)

bk oldi
-1,818,648
-495501
0
-943,087
347877
-780,804
0
52,866
709,860
-28,885
5,143
0
140,653
-30,223
-1077
120,714
0
503,537
1,800,879
-33318
-76,613
341,863
-33,173
1,464,597
44520
-96,753
-139,402

320,157 |

Egresos |

Mo“dificado‘

32(1+2)
22,216,874
12,375,485
0
3,930,054
3,318,786
1,266,830
0
1,325,719
1,661,617
362,453
127,031
0
180,653
67,013
77623
126,714
0
720,030
4,713,701
290,909
3387
1,018,096
73,878
1,954,897
217,920
1747
154,120
998,748

Devengado
4 | ‘
22,216,874

20,764,272

Al

12,375,485 12,375,485
0 0
3,930,054 3,604,076
3,318,786 3,124,676
1,266,830 1,266,830
0 0
1,325,719 383,205
1,666,417 866,489
362,453 284,695
121,931 116,580
0 0
180,653 180,653
67,013 40,722
77,623 61,380
126,714 3,914
0 0
720,030 167,546
4,693,962 3,966,389
271,160 293,197
3,387 3,387
1,018,096 753,543
73,878 58,181
1,954,807 1,597,728
217,920 104,740
1,747 1,747
154,120 154,120
998,748 998,746 |
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SECTOR PARAESTATAL

Trar r , Asignaciones, Subsidios y Otras Ayud.
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Scciales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisas, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, ! k el
Mobiliario vy Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversién Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesién de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Ofras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Er i Esp
Participaci y Aport:
Participaciones

Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacién de la Deuda Puiblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)
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Total del Gasto

27,900,000

698,007

28,598,007 28573,159 25,581,066

24,849
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LIC. BLAS MARVIN MORA OLVERA
DIRECTOR GENERAL
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LIC. BLAS MARVIN MORA OLVERA
DIRECTOR GENERAL
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